
Wielkie  korporacje  planują
zastąpić  zaszczepionych
pracowników
16 czerwca 2021
Kobieta,  która  pracuje  w  przemyśle  naftowym  i  gazowym,
opracowując plany sukcesji dla dużych korporacji, ostrzegła,
że firmy na całym świecie już przewidują konieczność w ciągu
najbliższych  kilku  lat  zastąpienia  swoich  „zaszczepionych”
pracowników.  W  poniższym  filmie  z  Brighteon.com  kobieta
wyjaśnia, w jaki sposób korporacje, z którymi współpracuje,
doskonale wiedzą tym, że osoby zaszczepione na koronawirusa z
Wuhan najprawdopodobniej umrą w ciągu najbliższych trzech lat,
pozostawiając  luki  pracownicze,  które  będą  musiały  zostać
szybko wypełnione.

„Firmy muszą planować, co się wydarzy, gdy ich pracownicy
przejdą dalej, a planowanie sukcesji to coś, w czym pomagam
firmom, w szczególności w usługach rekrutacyjnych” – wyjaśnia.
„Prowadzący każą swoim pracownikom z HR i ich kierownikom,
pracownikom  obsługi  itp.,  przejrzeć  pracowników,  którzy
otrzymali  szczepionki  i  planują  wymienić  ich  wszystkich  w
ciągu najbliższych trzech lat. Co wam to mówi?”. Kobieta nie
przedstawia się, ale twierdzi, że prowadzi firmę zajmującą się
planowaniem sukcesji. Pozostaje wierzyć jej na słowo.

„Niektórzy z tych facetów dosłownie płaczą, gdy przechodzą
przez firmę i dosłownie sprawdzają wszystkie te osoby, które
przyjęły szczepionkę, wiedząc, że najprawdopodobniej w ciągu
najbliższych trzech lat będą musieli je zastąpić” – dodaje
kobieta. „To naprawdę wielka rzecz w branży, w której pracuję.
Te  ogromne  firmy  gazowe  i  naftowe  chcą  zastąpić  tysiące
pracowników”.

Jest  to  zgodne  z  tym,  co  niedawno  powiedział  francuski
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wirusolog i laureat Nagrody Nobla Luc Montagnier na temat losu
osób  zaszczepionych.  Podczas  wywiadu  powiedział,  że  kiedy
szczepionki opanują całe ciało, śmierć będzie prawie pewna. W
zależności od osoby może to zająć tygodnie, miesiące lub lata.

https://www.youtube.com/watch?v=RZGuTNhNxOE

https://www.youtube.com/watch?v=bcrkQG9wTJc

„Nie  ma  nadziei  ani  możliwości  leczenia  dla  tych,  którzy
zostali już zaszczepieni” – powiedział Montagnier.
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